၁၃

ab infimis diuītū. ut ad summa  
subleueat. ab anima scindit ut dñō  
diūgat. qz qui adheret deo. vñ<sup>o</sup>  
spūs est cū illo **Felix diuīsio** qz mi-  
rabilis separatio vbi qd corpulē-  
tū est et fœculētū deorsū remanet  
qd spiale ē et subtile. vscqz ad cō-  
téplatiōnē diuīne glie sublimat.  
et in eādez imaginē transformat.  
**Pars inferior** cponit ad lūmaz  
pacē et trāquillitatē. cū ps supe-  
rior sublimat ad gliam et iocū-  
ditatē. **Hec** aut̄ sub eisdēz verbis  
ponit auctor de spiritu et anima  
**Que** aut̄ sit ista par. q glia. q io-  
cūditas et qd est qd videat. hoc  
est qd inquirim<sup>o</sup>. **E**xperimentalis  
dei pceptio. nō fit p solā abnega-  
tiōnē. qz pura negatio nihil  
ponit. **I**ffī damasci. li. a. ca. 2. in fi-  
ne dt. **S**unt etiā qdā. affirmatiue  
de deo dicta. **V**tutēz supercellēt.  
negationis habentia. puta tene-  
bras dicētes. **In** deo. non tene-  
bras intelligim<sup>o</sup>. sed qm lux nō ē  
sed super lucem. et lux qm non te-  
nebre est. hec ille. **S**ic igitur quic  
quid affirmatiue de dō dicimus  
Includit negationem aliquam. et  
econuerso negatio relinquit af-  
firmationem. non qdem ad idez  
et scdm idem. et pro eo dem. **A**lio  
quin eis contradicō manifesta  
sed accipiuntur affirmatio et ne-  
gatio respectu diuersorum. quia  
negatur a deo quicquid est imp-  
fectōis in creatura sicut ois crea-  
tura est imperfecta. quantiscunqz

## Super Magnificat

fecta sit in suo genere. et ponit  
p super excellētiā affirmatio de dō  
**P**ropterea dicit sepe dion. q̄ de/  
us nō est ens. h̄ supens. supponit  
supdñs et filia. **E**xperimenta dei  
pceptio claudit in se duplicez vi/  
am cognoscendi deū. scz per ab/  
negatiōem et excellētiā. nec via  
abnegatiōis suffic. nisi via excellē/  
tie adiūgatur nec ecōtra. **P**ropte/  
rea dānatus est articul⁹ pīsien. di/  
cens q̄ non cognoscim⁹ deo h̄  
in via nī quid nō est. **E**xplū be/  
ati dionysij est aptissimū vbi dic̄  
scđo de mystica theologia. **S**icut  
q̄ se ipm agalma naturale facie/  
tes. i. imaginem. ex ligno vel lapi/  
de. auferūt ea. q̄ supiecta sunt. pu/  
ta oculi visiōem retentia et ipsaz  
in se ipsa ablatione sola occultaz  
manifestat formaz vel in manife/  
statiōem ducūt. sic supple fit in co/  
gnitione. p abnegatiōem. **C**ōstat  
āt q̄ statue factor nihil addit ad  
lapidem ut sculpat imaginē. sed  
trahit tātūmo do de Uerūt̄ ali/  
qua ablatiōe facta. linct pulcraz  
scz imaginem. **C**ōsonat Aug⁹  
dionysio. et exēplo p confirmati/  
one dicoz sic dicit Cum audis.  
bonum hoc. bonū illud. tolle bo/  
nū hoc et bonū illud. et vide si po/  
test ipsū. bonū nullo alio bonū. tē  
v̄ idebis deū. Ita de vero Ita de  
pulcro Ita de ente precipue Ita  
de q̄libet attributo dino. **E**xpe/  
rimentalis cognitio dei. p̄t intelli-